Indicação nº. 19/2011

Senhor Presidente:

 Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental,

e, tendo em vista a necessidade de regulamentar o Plano de Carreira dos

Servidores Municipais;

CONSIDERANDO:

Que este assunto já vem sendo objeto de ampla

divulgação entre os Servidores;

Considerando que esta é uma justa reivindicação dos

Servidores Públicos Municipais, apresenta a seguinte:

Indicação:

 Que o Poder Executivo Municipal conclua os estudos e

remeta Projeto de Lei para que o Município regulamente o Plano de Carreira dos

Servidores Públicos Municipais.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2011

Breno Soares de Oliveira / PP

Deise Silvana da Silva / PT

Eliseu Lauri Crumenauer / PP

Flávio Gilberto Hoppe / PP

Hardi Lindolfo Meyer - PSDB

Ildo Moraes / PDT

Osmar Dias - PMDB